






NADA CONSTA - PRF V-1.2.16

Placa Licenciado
no
Exterior

Renavam

QIZ1H27 Sim 00

Nenhum registro encontrado para os parâmetros informados.

Complemente sua pesquisa, para autuações recentes clique aqui

!
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https://pesquisa-auto.prf.gov.br/#/pesquisa/consultar-debitos


Consultar Veículo




Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Agradecemos por utilizar o Portal de Serviços da Senatran.

Convidamos você a avaliar este serviço clicando no botão ao lado. Sua

opinião é fundamental para nós.

Avaliar

Código Renavam 01070960508

Placa QIZ1H27

CPF/CNPJ 045.755.339-12

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Restrição-1: Não há

Restrição-2: Não há

Restrição-3: Não há

Restrição-4: Não há

Existe ocorrência de

roubo/furto ativa:

Não

Existe comunicação de venda

ativa?

Não

Existe restrição judicial

RENAJUD?

Não

Existe multa RENAINF? Não

Existe recall? Não

Ostenta placa novo padrão?


Não

Existe restrição PGFN? Não

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.
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Consultar Veículo




Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Agradecemos por utilizar o Portal de Serviços da Senatran.

Convidamos você a avaliar este serviço clicando no botão ao lado. Sua

opinião é fundamental para nós.

Avaliar

Código Renavam 01070960508

Placa QIZ1H27

CPF/CNPJ 045.755.339-12

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Placa Atual: QIZ1H27

Código RENAVAM: 01070960508

CPF/CNPJ do Proprietário: 045.755.339-12

Nome do Proprietário: CRISTIANO RODRIGO JLEBOVICH

Tipo: AUTOMOVEL

Espécie: PASSAGEIRO

Carroceria: NãO APLICAVEL

Categoria: PARTICULAR

Combustível: ALCOOL/GASOLINA

Marca/Modelo: I/FORD FOCUS TI AT 2.0HC

Ano Fabricação: 2015

Ano Modelo: 2016

Cor: BRANCA

Lotação: 5

Capacidade de Carga: 0

Potência: 178

Cilindradas: 1999
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CSVs emitidos (a partir de

2016):

Não há emissão do documento

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.
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> Consulta de Multas > Veículo > QIZ1H27

Autuações realizadas pelo DNIT por Veículo

Número do Auto

Ordenar por mais antigos

Auto de Infração:

S038935654

Descrição:

Velocidade superior em até 20%

Veículo: QIZ1H27 / SC

Situação: ATIVO

Data e Hora: 18/12/2023 às 15h50min

Amparo e Gravidade: Art. 218, I / Média - 4 pontos

Local: BR285 KM 291,6

Desc. 40% SNE: Não

Município: PASSO FUNDO / RS

Valor Original: R$ 130,16 (PAGO)

Infração de Veículo

18/12/2023 02/01/2024 15/02/2024 24/05/2024 02/07/2024

Infração NA Prazo NA NP-M Prazo NP-M

Auto de Infração:

S040463023

Descrição:

Velocidade superior em até 20%

Veículo: QIZ1H27 / SC

Situação: ATIVO

Data e Hora: 31/03/2024 às 14h41min

Amparo e Gravidade: Art. 218, I / Média - 4 pontos

Local: BR282 KM 388,88

Desc. 40% SNE: Não

Município: JOACABA / SC

Valor Original: R$ 130,16 - Pagar

Infração de Veículo

31/03/2024 09/04/2024 21/05/2024 26/08/2024 08/10/2024

Infração NA Prazo NA NP-M Prazo NP-M

Avaliar
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Desenvolvido por LabTrans/UFSC

ORIENTAÇÕES

Indicação do Condutor Infrator

Indicação do Responsável pela Infração

Solicitação de Advertência

Defesa da Autuação

Recurso

Restituição

Nada Consta

INFORMAÇÕES

Equipamentos de Fiscalização

Editais de Publicação de Notificações

LINKS EXTERNOS

CONTRAN

SENATRAN

REDES SOCIAIS
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO

 
Nome: CRISTIANO RODRIGO JLEBOVICH
CPF: 045.755.339-12 

Ressalvado  o  direito  de  a  Fazenda  Nacional  cobrar  e  inscrever  quaisquer  dívidas  de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da  Receita  Federal  do  Brasil  (RFB)  e  a  inscrições  em  Dívida  Ativa  da  União  (DAU)  junto  à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão se refere à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange
inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei no
8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 14:03:47 do dia 16/09/2024 <hora e data de Brasília>.
Válida até 15/03/2025.
Código de controle da certidão: B60E.ABF1.0C1E.DEA4
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.


